

روایت زنی که پسر ۷ ماهه و دختر ۶ ساله اش را به قتل رساند!



نمی دانم... دقیق نمی توانم بگویم.
 بعد از این حادثه همسر تان را دیدید؟
 ندیدم. صحبت کردم. بستری هستند تو بیمارستان.
 تو بیمارستان بستری هستند. خودتان نخو استید ببینید یا اجازه نداشتید ببینید؟
 نه اجازه ندارند [کسی را] ببینند، ولی خوب حالا [او را هم] می دیدم حال او بد می شد، حال من هم بد می شد.
 چچی گفتند همسر تان [در باره این] که چطور این کار را کردند؟
 گفت یاد نمی آید.
 یادشان نمی آید؟
 آدمی است که زورش به یک مورچه نمی رسد... آن قدر آدم ساده و آدم خوب و [از] خانواده اصیل و مذهبی و خانواده موجه... یقین دارم تو حال خودش نبوده والا این کار را نمی کرد.
 پدر آن دختر یعنی همسر اول خانم تان شکایتی مطرح کردند یا نه؟
 نه... نه خیر ایشان هم شکایتی نکردند.
 چرا بچه را پیش خودشان نگه نداشتند؟ شما در جریان نیستید؟
 نه خیر در جریان نیستم.
 با بچه چچی؟ با دختر خودشان، با او هم مساله ای نداشتند؟
 کی؟ خانم؟
 بله بله.
 نه بابا برای بچه ها کل وقتش را می گذاشت. آن قدر برایشان وقت می گذاشت آن قدر برایشان مادری می کرد آدم حسودی اش می شد.
 خوب پسر شما را ناخواسته باردار شده بود یا خواسته بود؟
 ناخواسته بود.
 شما در دوران بارداری متوجه این مساله شدید. درست است؟
 تو دوران بارداری حال شان یک کم بد شد و بعد از زایمان حال شان بد می شد، تحت نظر دکتر بود.

در محل کار حضور داشت، با ضربات چاقو و خفه کردن، سه فرزند خود را به قتل رساند. به نظر می رسد فرد قاتل پس از قتل فرزندان، خود را حلق آویز کرده است.
 حسین در گاهی، پسر خانواده پیرانشهری، در گفت و گو با اعتماد آنلاین می گوید چطور با اجساد بچه ها روبه رو شد و همسرش درباره قتل هایی که مرتکب شده چه می گوید و با چه انگیزه های دست به این کار زده است.
 آقای در گاهی، چطور با این ماجرا مواجه شدید؟ چطور فهمیدید بچه ها کشته شده اند؟
 من سر کار بودم و وقتی رسیدم خانه فهمیدم.
 چطور جسد را دیدید؟ خانم تان را دیدید؟ چه اتفاقی افتاد؟
 رفتم خانه دیدم سوت و کور است، صدایشان کردم، از اتاق خواب صدای خانم آمد. گفت اینجا هستم، رفتم و دیدم خانم افتاده بچه ها هم زیر لحاف تشک [هستند] تمام شده.
 شما آن لحظه متوجه شدید خانم تان این کار را کرده یا فکر کردید که اتفاقی است؟
 والله نه همین که قیافه اش را دیدم و به قول معروف حالش را دیدم فهمیدم کار خودش است.
 خانم تان آیا سابقه افسردگی داشتند یا کار خطرناکی کرده بودند که شما حدس بزنید ممکن است دست به چنین کاری بزنند؟
 سابقه بیماری داشتند. بله.
 سابقه چه بیماری ای داشتند؟
 بیماری فکر کنم دو شخصیتی. ما یک سال و هفت هشت ماه [بود] بسا هم زندگی می کردیم. دختر بزرگ مال خودش بود مال ازدواج قبلیش بود که با هم زندگی می کردیم.
 رابطه خوبی داشتید با هم یا مساله ای داشتید؟
 کوچک ترین مساله ای نداشتیم. با هم.

گروه حوادث - یک زن دو فرزند کوچک خود را به قتل رساند و بعد خودش هم دست به خودکشی زد.
 پرونده زنی که دو فرزند خود را به قتل رساند در دادسرای شهرستان پیرانشهر استان آذربایجان غربی در حال رسیدگی است. این زن پس از بارداری در ازدواج دوم دست به قتل زد. محمد هفت ماهه و نیلا ۶ ساله دو قربانی این جنایت بودند. البته این زن سعی داشت به زندگی خودش نیز پایان بدهد که ششور هرش از راه رسید و او را نجات داد. حسین در گاهی پدر این خانواده اولین کسی بود که با اجساد دو کودک و بدن نیمه جان همسرش روبه رو شد. حسین در گاهی و همسر سابق این زن، که پدر یکی از مقتولان است، از او شکایت کرده اند.
 این پرونده در حالی در جریان است که زنی دیگر اوایل سال جاری در روستای بیستین رامهرمز سه فرزندش را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد. زهره ۳۳ ساله دو پسر ۶ و ۱۰ ساله و دختر سه ساله خود را با ضربات چاقو و خنگی به قتل رساند و سپس خود را حلق آویز کرد. یکی از اقوام این خانواده گفته است: این زن و شوهر ۱۰ سال بود که با هم ازدواج کرده و تفاهم داشتند. هیچ مشکل و مساله ای با هم نداشتند و از نظر مالی هم در رفاه کامل بودند. ماهنوز هم در شوک هستیم و نمی دانیم چرا این اتفاق تلخ رخ داد. در برآیمان سوال است چطور یک مادر که طفلش را ۹ ماه در شکم حمل می کند و زحمت بزرگ کردنش را می کشد، دست به این کار می زند. من حتی با پدر خانواده صحبت کردم، او گفت تا شب حادثه هم هیچ مشکلی با همسرش نداشته است. مرد خانواده هم بسیار به همسر و بچه هایش علاقه داشت. صبح روز حادثه، خانم به شوهرش ناشتابی داد و بعد هم روانه محل کارش کرد. ساعت ۱۲ ظهر هم از این ماجرا خبردار شدیم. فرماندار رامهرمز نیز در این باره گفته است، این زن به دلیل اختلالات عصبی و اختلالات خانوادگی هنگامی که همسرش

جنایت به خاطر چشم در چشم شدن!

گروه حوادث - متهم به قتل افغان که هموطن خود را کشته است، به فاصله چند ساعت از جنایت در حالی دستگیر شد که قصد خروج از کشور را داشت. متهم این پرونده ساعت ۱۰ شب پنجشنبه در یکی از بوستان های جنوب تهران به خاطر چشم در چشم شدن در دو مرحله به نواحی پراکنده و در نهایت مرتکب قتل شد و پس از آن به تکاپو افتاد تا ایران خارج شود اما هنگامی که با قاچاق بر قرار داشت تا او را از ایران خارج کند، دستگیر شد.
 رسیدگی به این پرونده زمانی در دستور کار محمد جواد شفیعی، بازپرس پنجم دادسرای امور جنایی تهران، قرار گرفت که ماموران پلیس گزارش دادند مردی ۲۵ ساله به نام منصور بر اثر زخم چاقویی که به خاطر آن به بیمارستان انتقال یافته، روی تخت اورژانس بیمارستان فوت شده است.
 بررسی اولیه مأمورانی که قتل را گزارش داده بودند، حکایت از آن داشت که مقتول و قاتل هر دو از اتباع کشور افغانستان هستند. بازپرس جنایی با شنیدن گزارش اولیه با توجه به اینکه صحنه قتل به هم خورده بود دستور حضور کارشناسان اداره تشخیص هویت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ را صادر کرد.
 همچنین در شاخه ای از تحقیقات دستور شناسایی و پرس و جواز خانواده مقتول را صادر و در پی این دستور معلوم شد برادرزن نوجوان منصور با دوستانش به یکی از بوستان های جنوب تهران رفته بود تا وسطی بازی کنند. همزمان متهم به قتل که ۲۸ سال دارد سر رسید و در همان اطراف نشست. برادرزن منصور و دوستانش که بازی می کردند گمان کردند، مرد جوان قصد برهم زدن بازی شان

را دارد. در همین دلیل کمی از او فاصله گرفتند و در نهایت با مرد جوان چشم تو چشم شدند که همین باعث شروع دعوی قاتل با برادرزن منصور و دوستان همبازی اش شد. در این درگیری متهم به قتل بینی پسر نوجوان را شکست و پس از آن دعوا به طور موقت پایان یافت. پس از آن پسر نوجوان با صورتی خونی و بینی متورم به خانه منصور که داماد خانواده آنها بود، رفت و شوهر خواهر خود را از دعوا مطلع کرد.
 در ادامه منصور به هواخواهی از برادرزن زخمی همراه چند نفر دیگر به قصد تلافی به پارک محل درگیری رفتند که در نهایت منصور توسط مرد مهاجم کشته شد.
 بازپرس کشیک قتل پایتخت بعد از افزایش این جزئیات دستور دستگیری متهم را صادر کرد و کارآگاهان پلیس آگاهی هویت متهم و محل اختفای احتمالی او را به دست آوردند. در نهایت متهم یک ساعت بعد در یکی دیگر از بوستان های جنوب تهران در حالی دستگیر شد که با قاچاق بر قرار داشت تا با خروج از ایران از مجازات فرار کند.
 متهم به قتل پس از دستگیری گفت: در درگیری چاقویی را که مقتول با خودش آورده بود، از او گرفتم و خودش را زدم.
 بازپرس محمد جواد شفیعی پس از انجام تحقیقات اولیه دستور بازداشت موقت متهم و انتقالش به اداره دهم پلیس آگاهی را صادر کرد تا همزمان با انجام معاینات دقیق روی جسد مقتول، متهم بازداشت شده نیز مورد بازرجویی قرار گیرد تا جزئیات قتل کشف شود.

۱۳ سال بدون عشق بازنم زندگی کردم، حالا جدامی شویم!

گروه حوادث - محمود پس از ۱۳ سال زندگی مشترک با همسرش تصمیم گرفته از او جدا شود. این زوج هر دو کارمند هستند و رضایت نسبی درباره طلاق دارند. محمود درباره علت جدایی اش توضیح می دهد.
 چه مدتی است که تصمیم به طلاق گرفتید؟
 ما ۱۳ سال با هم زندگی کردیم. یک دختر داریم که حالا تقریباً به سن نوجوانی رسیده است و چون او بزرگ شده ما تصمیم به طلاق گرفتیم.
 چرا قصد جدایی دارید؟
 راستش من و فهمیه از اول برای هم نبودیم. ما با تصمیم والدین مان ازدواج کردیم. یک ازدواج کاملاً سنتی بود. پدر و مادرم فهمیه را پیشنهاد دادند. به خواستگاری رفتیم و آنها هم قبول کردند. بعد از ازدواج فهمیدم فهمیه هم همینطور است. او هم با علاقه با من ازدواج کرده و چون خواست پدر و مادرم بود با من ازدواج کرد.
 اختلاف دارید؟
 مشکل اصلی ما همین است که هیچ وقت در زندگی اختلافی نداشتیم. اصلاً زندگی ما در سکوت برگزار می شود.



زندگی که بدون صمیمیت و هیچ حس خاصی باشد برای هر دوی ما خوب نیست.
 همسرت هم موافق است؟
 وقتی به او گفتم بیا جدا شویم بدون هیچ حرفی قبول کرد. او همه کارهای انتقالی اش را انجام داد و ماه آینده به اراک می رود تا در آنجا کار کند. او حتی به من نگفت درخواست انتقالی کرده است. فقط برگه به من داد که موافقت را اعلام کنم و من هم این کار را کردم.
 تکلیف دختر تان چه می شود؟
 تصمیم گیری را به عهده خودش گذاشتیم. قرار شد هر جادوست دارد زندگی کند. ما هر دو آمادگی مراقبت از او را داریم.
 مهریه را چه کردی؟
 وقتی صحبت از طلاق شد فهمیه گفت مهریه نمی خواهد. ۵۰۰۰۰ سکه طلا مهریه دارد که از آن گذشت. البته من به او مقداری پول بابت همه هزینه های که در زندگی مشترکمان کرده پرداخت کردم و شنیدم که در اراک هم خانه کوچکی خریده است. فهمیه زنی است که از پس زندگی خودش برمی آید.

نیازمندی های روزانه جزیره کیش | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی

پیرایشگاه

استخدام

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۳۳۴۰۵/۰۱
 به نام محمودرضا زاهدی توچایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوستم
 اپلیکیشن خدماتی کیش
 غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...
 www.Dustam.com
 ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

پیرایش علیرضا
 ارائه جدیدترین متد روز
 خدمات پوست و مو آقایان

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
 خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۸۶۵۳/۰۱
 به نام عبدالله نوزری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حمل بار

نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک
 مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
 ۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

استخدام منشی عصر ساکن کیش
 یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۲۴۱۴/۰۱
 به نام میلاد حسین پورمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حمل و جابجایی کالا
 با ۶ چرخ در سطح جزیره
 ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

متقاضی رهن و اجاره

استخدام منشی صبح ساکن کیش
 یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

اصل سند خودروی کیا ریو سال ۲۰۱۵ به رنگ قرمز و شماره پلاک ۶۹۸۲۵۳۴
 به نام بابک کرمانشاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خیاطی
 خیاطی حبیبی
 بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
 ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

متقاضی رهن و اجاره
 یک خوابه در نوبنیاد
 شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱

اقتصاد کیش
 با یک تماسی مشترک شوید
 ۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب
حلاج کیش
 کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
 تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲